
۱۰ مرداد؛ برگزاری 
انتخابات ورزش 

روستایی
مور مشترک  ا مدیرکل 
فدراسیون های ورزشی، زمان 
برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون 
ورزش روستایی و بازی های بومی 
و محلی را اعام شد. طبق اعام 
ت  با نتخا ا مجمع  ن  یا د فرها
فدراسیون ورزش روستایی و 
بازی های بومی و محلی برای انتخاب 
ریاست این فدراسیون روز سه شنبه 
۱۰ مرداد ساعت ۱۰ صبح در سالن 
کادمی ملی المپیک  فارسی آ
برگزار می شود. غامرضا جعفری، 
عباسعلی اکبری، محمدرضا بحرکرد، 
عباس حاجی زاده، سعید علی آبادی، 
علیرضا احدی و علیرضا پسندیده ۷ 
کاندیدایی هستند که برای شرکت 
در مجمع انتخابات فدراسیون 
ورزش روستایی و بازی های بومی و 
محلی ثبت نام کرده  بودند که سعید 
علی آبادی قبل از تأیید نهایی اسامی 
کاندیداها از سوی نهادهای نظارتی، 
از شرکت در انتخابات انصراف 
داد. سرپرستی این فدراسیون را 
در حال حاضر علیرضا پسندیده 

برعهده دارد.

وقتی بسکتبال ایران جایی 
در باشگاه های آسیا ندارد

جای خالی عجیب!
رقابت های بسکتبال غرب آسیا 
در حالی برای نماینده ایران به 
پایان رسید که پس از سال های 
طولانی، بسکتبال ایران نماینده ای 
در باشگاه های آسیا ندارد. در شیوه 
جدید فدراسیون برگزاری رقابت 
باشگاهی در بسکتبال آسیا، در 
پایان دو مرحله رقابت تیم ها در 
منطقه غرب، سه تیم برتر راهی 
باشگاه های آسیا می شوند. با این 
حال شهرداری گرگان که با نایب 
قهرمانی در مرحله اول به مرحله 
دوم صعود کرده بود، با دو باخت 
عجیب در مرحله مقدماتی، از دور 
رقابت ها کنار رفت و شانس صعود 
به نخستین دوره باشگاه های آسیا با 
فرمت جدید را از دست داد. بیش از 
دو دهه از آخرین باری که بسکتبال 
ایران نماینده ای در رقابت های 
غرب آسیا ندارد می گذرد، حالا 
شهرداری گرگان با تیمی پر از ستاره، 
سه بازیکن خارجی و ترکیب اصلی 
تیم ملی ایران، نتوانسته به مرحله 
نهایی رقابت های باشگاهی آسیا 
صعود کند و از امارات دست خالی 
به ایران باز خواهد گشت. حضور 
نمایندگان ایران در باشگاه های 
آسیا از سال ۱99۰ آغاز شده است. 
ثمره این حضورها هم 5 طا، دو 
نقره و دو برنز )۱۰ مدال( بوده که 
ایران را با اختاف قابل توجهی 
تبدیل به پرافتخارترین تیم قاره 
می کند. در این میان لبنانی ها 
اگرچه در این رقابت ها ۱2 مدال 
کسب کرده اند اما با کسب 5 طا، 
3 نقره و 4 برنز پایین تر از ایران 

قرار دارند.
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چند روز قبل از انتصاب 
پاکدل به عنوان 

سرپرست آکادمی 
ملی المپیک از تلاش 

او در این روزنامه 
نوشتیم اما از طرف 

رئیس فدراسیون و در 
انتقاد به مطلب تماس 

گرفتند و گفتند: 
»اشتباه کرده اید و 

این اتفاق نمی افتد.« 
در حالی که چند روز 

بعد حکم سرپرستی 
پاکدل صادر شد!

ZOOM

امیرحسین منظمی:

نگران رنکینگ والیبال نباشید!

بازیکن سابق تیم ملی والیبال درباره سقوط ایران در رنکینگ جهانی گفت: »تمام 
تیم های بزرگ دنیا استراتژی خاصی برای المپیک دارند. تیم های بلغارستان 
و صربستان در جایگاه نزدیک به ما هستند؛ بنابراین اگر ما بتوانیم صربستان 
و بلغارستان را شکست دهیم در رنکینگ جایگاه بهتری پیدا خواهیم کرد. به 
نظرم باتوجه به مسابقات پیش رو، نباید نگران رنکینگ جهانی باشیم. ضمن 
اینکه اگر تیم ها با بازیکنان جوان به میدان بیایند کار ایران راحت تر خواهد بود!

فائزه شهریاری:

حضور کاپوجیانی انگیزه بازیکنان را افزایش داد

بازیکن تیم ملی بسکتبال بانوان ایران پیرامون آخرین شرایط اردویی تیم 
ملی بسکتبال بانوان ایران گفت: »از شرایط اردو خیلی رضایت دارم و بعد 
از همکاری با النی کاپوجیانی که تجربه زیادی دارند، بازیکنان انگیزه و 
روحیه خوبی دارند. به نظرم شرایط اردویی خوبی را می گذرانیم. در حال 
حاضر تیم آماده مسابقات ویلیام جونز می شود. در واقع این مسابقات 

تدارکی برای آمادگی مسابقات کاپ آسیا در دیویژن بی  است.«

محمد رهبری:

 طلای آسیا را می خواهیم

ملی پوش شمشیربازی ایران درباره حضور تیم سابر در رقابت های قهرمانی 
آسیا گفت: »هم قسم شده ایم که سهمیه المپیک پاریس را به دست آوریم و 
هدف مان در قهرمانی آسیا گرفتن امتیاز خوب و مدال طلا است. هدف اصلی 
ما در قهرمانی آسیا این است که به فینال صعود کنیم و تیم هایی چون ژاپن 
و چین را شکست دهیم. اگر ما از این دو تیم بالاتر باشیم، می توان گفت 

که بخش زیادی از مسیر کسب سهمیه المپیک را پشت سر گذاشته ایم.«

چهارشنبه  24 خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7326  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

دومین حضور نوجوانان والیبال در لیگ آسیای مرکزی
مسابقات والیبال لیگ ملت های آسیای 
مرکزی 2۰23 از 28 خرداد تا 4 تیرماه در 
قرقیزستان برگزار می شود. رقابت هایی  
با 23 بازی که به مدت 8 روز و با حضور 
۷ تیم این منطقه از قاره کهن دومین 
دوره خود را پشت سر خواهد گذاشت.

این رقابت ها با حضور ۷ تیم قرقیزستان 
)میزبان(، نپال، مغولستان، ازبکستان، 
نوجوانان ایران، قزاقستان و ترکمنستان 
به صورت گروهی پیگیری خواهد شد و در 
پایان تیم های اول و دوم جدول در دیدار 
نهایی برای مقام قهرمانی و تیم های سوم و 
چهارم جدول در دیداررده بندی برای مدال 

برنز به مصاف یکدیگر خواهند رفت.
با توجه به سال شلوغ والیبال و درگیری 
تیم ملی بزرگسالان و شاید از آن مهم تر 
سطح نه چندان بالای این رقابت ها، تیم 

نوجوانان به نمایندگی از ایران در این 
رقابت ها شرکت خواهد کرد.

شاگردان محمد وکیلی، سرمربی تیم 
نوجوانان که خود را برای رقابت های 
قهرمانی نوجوانان جهان در آرژانتین 
آماده می کنند، نماینده ایران در این 
رویداد خواهند بود. رویدادی در رده 
بزرگسالان که در روند آماده سازی 
نوجوانان اتفاق خوبی به حساب می آید.
تیم ایران در روز نخست مسابقات استراحت 
دارد و در ادامه به ترتیب به مصاف 
ازبکستان، نپال، مغولستان، قرقیزستان، 

قزاقستان و ترکمنستان می رود.
نوجوانان اکنون در اردوی آمادگی برزیل 
حضور دارند و پس از این اردو به لیگ 
ملت های آسیای مرکزی خواهند رفت.

این رقابت ها در حالی از یکشنبه آینده 

آماده می شود که تیم ایران در روز اول 
یعنی 28 خرداد استراحت خواهد 

داشت.

برنامه دیدارهای ایران در لیگ ملت ها:
دوشنبه 29 خرداد

ایران .........  ازبکستان ساعت ۱3:3۰
قرقیزستان .........  نپال ساعت ۱5:3۰

سه شنبه 3۰ خرداد
ایران .................  نپال ساعت ۱3:3۰

چهارشنبه 3۱ خرداد
ایران ..........  مغولستان ساعت ۱۱:3۰

پنجشنبه اول تیر
ایران ........  قرقیزستان ساعت ۱5:3۰

جمعه 2 تیر
ایران .......... قزاقستان ساعت ۱3:3۰

شنبه 3 تیر

ایران .......  ترکمنستان ساعت ۱3:3۰
یک شنبه 4 تیر

...........  ساعت ۱۰:3۰ دیدار رده بندی
دیدار نهایی ............... ساعت ۱2:3۰
سال گذشته مسابقات والیبال لیگ 
ملت های منطقه مرکزی آسیا از سوم 
تا هشتم آذرماه ۱4۰۱ با حضور پنج تیم 
پاکستان، ایران، بنگادش، افغانستان 
و سریانکا به میزبانی شهر لاهور 

پاکستان برگزار شد.
در آن رقابت ها هم تیم ملی والیبال 
نوجوانان ایران به عنوان نماینده 
کشورمان شرکت کرد و در رقابت با 
بزرگسالان منطقه مرکزی آسیا به عنوان 
نایب قهرمانی دست یافت. شاگردان 
وکیلی امسال نیز برای دومین بار در این 

مسابقات شرکت می کنند.

شاید در ظاهر اینطور به نظر برسد که 
مدیریت آکادمی ملی المپیک خیلی 
برای مدیران اهمیت نداشته باشد 
اما دعواهایی که هر بار بر سر انتخاب 
رئیس این بخش از زیر مجموعه 
کمیته ملی المپیک راه می افتد، از 
واقعیتی دیگر حکایت دارد. از خیلی 
پیش تر از اینها، زمان ریاست محمد 
علی آبادی در سازمان وقت ورزش 
و سپس حضورش در کمیته ملی 
المپیک، برای انتخاب رئیس این 
بخش، همواره حاشیه های زیادی 
پیش آمده تا جایی که مدیرانی که در 
رزومه شان، مدیریت  بخش های مهم 
ورزش وجود داشته، در صف انتظار 
برای ریاست در آکادمی ملی المپیک 
بوده اند و در نهایت برخی از آنها به 

سرپرستی در این بخش، رضایت 
داده اند. از رضا قراخانلو، رئیس سابق 
کمیته ملی المپیک و معاون وزیر 
ورزش گرفته تا قهرمانانی که تاش 
بسیاری کردند ریاست این کمیته را 
برعهده گیرند، همگی ثابت کردند 
که در ورای مدیریت در آکادمی ملی 
المپیک جذابیت های دیگری نهفته 
است. شاید فضایی دور از تنش و 
آرامشی که این مجموعه دارد، بهانه ای 
شده برای تنش های فراوان پیش از 
انتخاب رئیس آکادمی؛ تنش هایی که 

این روزها نیز دیده می شود.
در آخرین نشست هیأت اجرایی کمیته 
ملی المپیک، فرهاد صدر به عنوان 
رئیس آکادمی ملی المپیک انتخاب 
شده اما گویا این موضوع خیلی به مذاق 

سرپرست سابق و یکی دو همراهش 
در هیأت اجرایی خوش نیامده است.

علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون 
هندبال که به خاطر تعلل اعضای 
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، 
چند ماهی سرپرست آکادمی ملی 
المپیک بود، نسبت به این انتخاب 
موضع دارد و علیرضا سهرابیان که 
گویا از زبان او حرف می زند برای نشان 
دادن این اعتراض می گوید: »آقای 
صدر سرپرست آکادمی ملی المپیک 
است و من نمی دانم چرا در مطبوعات 
به عنوان رئیس معرفی شده است! 
ما در جلسه هیأت اجرایی به این رأی 
دادیم که او سرپرست باشد؛ آن هم 
در شرایطی که آقای صدر به جای 
آقای پاکدل تنها گزینه ای بود که به 

عنوان سرپرست معرفی شد.« او در 
گفت و گویی که البته چند روز قبل 
انجام شد تأکید دارد که مناف هاشمی 
احتمالاً در معرفی صدر به عنوان 
رئیس اشتباه کرده است؛ در حالی 
که مسئولان کمیته ملی المپیک حرف 

دیگری دارند.
پاکدل و سهرابیان در حالی با تأکید 
بر اینکه صدر سرپرست است، به 
نوعی مخالفت خود را با این انتخاب 
نشان می دهند که این موضع گیری 
عجیب به نظر می رسد و این ابهام را 
ایجاد می کند که چرا باید مسئولان 
کمیته ملی المپیک، یک سرپرست را 
بردارند و سر پرست دیگری را بگذارند؟ 
معمولاً دوران سرپرستی برای این در 
نظر گرفته می شود که استعام های 

مربوط به تأیید صاحیت گرفته شود 
که گویا در مورد صدر پیش از این 
انجام شده و عماً دیگر نیازی به این 
کار نیست و به همین خاطر مسئولان 
کمیته ملی المپیک حکم ریاست را 

صادر کرده اند.
نکته دیگر درباره پاکدل این است که 
با توجه به ریاست او در فدراسیون 
هندبال و دغدغه هایی که در این 
فدراسیون دارد، از ابتدا انتخابش به 
کادمی تصمیم  عنوان سرپرست آ
عجیبی بود، همانطور که تاش او 
برای حفظ این سمت عجیب است؛ 
آن هم در شرایطی که چند ماه بیشتر 
تا بازی های آسیایی نمانده و هر دو تیم 
این فدراسیون در بخش مردان و زنان 

باید به هانگژو سفر کنند.

تنش تمام نشدنی برای ریاست بر آکادمی ملی المپیک

 لاکچری ترین مجموعه پایتخت دست کیست؟


